 Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER vencido,  

 Nota constituyendo domicilio electrónico. 

 Y demás documentación no requerida 

Propuesta económica;  

items concepto cantidad precio total 

i1 Tubo cloacal c/junta elástica de 500 mm. 14 $  726.959,45 $ 10.177.432,30 

Pesos: Diez millones ciento setenta y siete mil cuatrocientos treinta y dos 

con 30/100.- 

3. Propuesta presentada por Servitubos S.A., CUIT: 30-71321920-3, 

Contiene: 

 Pliego firmado, 

 Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER, 

MUNICIPALIDAD DE CRESPO 
Crespo – Entre Ríos – Argentina                                      SECCIÓN SUMINISTROS. - 

 Certificado licencias normas IRAM, 

 Nota constituyendo domicilio electrónico. 

 Propuesta económica;  

items concepto cantidad precio total 

i1 Tubo cloacal 500x9, 8x6m JE.TIG 14 $ 722.157,35  $ 10.110.202,90  

Pesos: Diez millones ciento diez mil doscientos dos con 90/100.- 

4. Propuesta presentada por La Agrícola Regional Coop. Ltda., CUIT: 33-

50404708-9 , 

Contiene; 

 Pliego firmado, 

 Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER, 

 Detalle de deuda consolidada de ARCA,  

 Nota constituyendo domicilio electrónico. 

Propuesta económica;  

ITEM  DETALLE DEL ARTÍCULO CANTIDAD 
$ 

UNITARIO $ TOTAL 
1 Tubo Fortenor 500mm x 9,8 x 6 mts c/aro goma 14 $686.015,20 $9.604.212,80 

TOTAL $9.604.212,80 

Son pesos: Nueve millones seiscientos cuatro mil doscientos doce con ochenta centavos.- 

5. Propuesta presentada por KRAFF, Daniel Fabian (Unión doble), CUIT: 20-

27003873-6, 

Contiene; 

 Pliego firmado, 

MUNICIPALIDAD DE CRESPO 
Crespo – Entre Ríos – Argentina                                      SECCIÓN SUMINISTROS.

[...]

 Detalle de deuda consolidada de ARCA, 

 Nota constituyendo domicilio electrónico. 

Propuesta económica;  

items concepto cantidad precio total 

i1 
Caño pvc cloacal de 9.8 mm x 6 mts. Aro de 
goma. Sello y normas IRAM 500 mm. De 
diámetro marca PLASTIFERRO 

84 $ 140.978,00  $ 11.842.152,00  

Pesos: Once millones ochocientos cuarenta y dos mil ciento cincuenta y dos.- 

7. Propuesta presentada por MARTINO JOSE CARLOS, CUIT: 20-23578857-

9, 

Contiene; 

 Pliego firmado, 

 Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER, 

 Detalle de deuda consolidada de ARCA, 

ITEM CONCEPTO CANT. UNIDAD PRECIO UNIT.

[...]

procediéndose a elevar las presentes actuaciones al área de despacho a sus 

efectos. - 

ITEM UNIDADES PRODUCTO P UNITARIO P TOTAL

1 14 CAÑO DE PVC CLOACAL IRAM PLASTIFERRO DE 500MM ARO DE GOMA 653.304,17$    9.146.258,35$      

X 6 MTS DE LARGO (JUNTA SEGURA - JUNTA ELASTICA INTEGRADA)
9,8 MM DE ESPESOR

TOTAL 9.146.258,35$      

Total: NUEVE MILLONES CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 35/100.
PRECIOS IVA INCLUIDO 
Mantenimiento de oferta: 20 DIAS HABILES.